
Divadelníspolečnost Háta

telefon 224 23 89 93 mobil 603 47 60 79
e - mail zelenská@divadlohata.cz

IČO : 66052858 DIČ: CZ 6062201112

ÚMČ Žabovřesky
SMLOUVA č. lSf/4

a

■jft/6 TU 27/ia^<o — Ž09&*oísfc/žf/

hpfloi//} elf#

é/á P<? tf/Z^O —ZO-Zčfť/clff/y

uzavírají smlouvu o zájezdovém představeni

v /ZíUrOlQtu/ JévZr /ÍOMf/U

č/j/~uZoD/Wr
lny ---------------------------------------------------

autora

datum a

WedOt/ 7/f/2JZ£JU _ _____________ ______

začátek představeni ----------------č----- ------------------------------------

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

. . 4 . 7
zajistit vane šatny pro ----------- zen -------------- muzu
zabezpečitparkování automobilů
zabezpečit přistup pro stavbu kulis dvě a půl hodiny předpředstavením
otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před ředstavenim
zajistit přípoj monidisku do zesilovače

uhradit autorský honorář ve výši AURA -PONTs.r.o.
Radlická 99 150 00 Praha



za odehrané představení uhradípořadatel Divadelníspolečnosti Háta

1/ doprava:

alikvotem s

avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

osobní auto - v případě, že v představeni hraje víc herců než sedm

'fl/UsAsrP/L^ ^L 0djrž7SjU/<} ~___ _______________

z?' Us
2/ honorář ve výši: ---------------------------------------------------------

/Z/7^)/p/yslovy:

další náklady:

ubytováníherců a techniky:

alikvotem s

v případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocněni, provozních důvodů,
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

platba pořadatele proti vystaveněfaktuře :

/ / ~I, ~le / 6?

VPraze

dJď/fDFiAJf sp<o/.rc/josr ///fr/f

owdkmmiwpsWfřffd'

1/ na konto Divadelní společnosti Háta

2/ v den odehraného představení proti faktuře

za pořadatele utámí mésto Brno

á část Brno • Žabovřesky
02

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 - 046397
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

. Městská část Brno ■ Žabovřesky
Úřad městské testi. P'_6 o3 Brno, Horova 28

a,0 OrfeTAS

1 2. 12. 2018

Při

Došlo fír

' Přo*láno Qfc- 2a

divadlohata.cz


